
C.P. GRACIELA

CONTADORA DEL MUNICIPAL DE CUTTURA FISICA Y DEPORTE

Y DEPORTE DEL MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA DEt MUNICIPIO CHIHUAHUA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, so} razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Del 01 de Enoro al 3l ds diciombro de 2021 y dol 01 dG Enoro al 31 dc Diciombro de a020

Y OTROS BENEFICIOS

de Gesti6n

lmpuestos

Cuotas y Aporlaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes y Prestaci6n de SeNicios

Aportacionos, convenios, lncentivos Derivados de la Colaboraci6n Fiscal, Fondos Distintos ds
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

participacionss, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la Colaboraci6n Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencaas, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

lngresos y Beneficios

lngresos Financieros

lncromento por Variaci6n de lnventarios

Disminuci6n del Exeso de Estimaciones por P6rdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminuci6n del Ex@so de Provisiones

Otros lngresos y Beneficios Varios

de lngresos y Otros Beneficios

Y OTRAS PERDIDAS

de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Seruicios Generales

Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias lnternas y Asignaciones al Sector P0blico

Transleroncias al Resto del Sector PUblico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transfarencias a Fidaimmisos, Mandatos y Contratos An6logos

Transfarencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencies al Extarior

y Aportaciones

Participacrones
Aportaciones
Convenios

Comisiones y Otros Gastos de la Deuda P0blica
lntorsses de la Deuda PUblica

Comisiones de la oeuda Priblica

Gastos de la Deuda P0blica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Gastos y P6rdidas Extraordinarias

Estimacion€s, Depreciaciones, Oeterioros, Obsolesrencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminuci6n de lnventarios

Aumento por lnsuficiencia de Estimaciones por P6rdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por lnsufrciencia ds Provisiones

Otros Gastos

Priblica
lnversi6n PLiblaca no Capitalizable

Total de GastG y Otras Perdidas

del Ej6rcicio (Ahoro/Desahorro)

795,327.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

795,327.00

E,768,117.00

8,768,1 1 7.00

9,563,444.00

5,260,521.77
2,844,294.O1

76A,314.97
1,647,912.79

4,063,125.00

0.00

0.00
0.00

4,063,1 25.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,330,052.77

233,391.23

96,159.

0.

0.

0.

0.

0.

0.

96,1 59.

6,442,

6,442,273.

6,538,432.

4,888,000.
1,643,774."
1,501 ,677 .1

1,742 544

0.o0 0.

0.00 o.

0.00 0.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.

0.

1,590,336.
0.

0.

0.

0.

0.00 o.

0.00 0.

0.00 0.

0.00 0.

0.00 0.

0.00 0.

0.00 0.

0.00 0.

0.00 0
ooo 0

6,408.00 0,

0.00 0

0.00 0
0.00 0
0.00 0

0.00 0.

6,406.00 0.

0.00 0

0.00 0

6,478,336.

60,096.7
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